

# Karlshøj Holding 2021 ApS

Anders Rasmussensvej 17, Ejby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 42 14 15 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

---

Ole Karlshøj Allerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karlshøj Holding 2021 ApS Anders Rasmussensvej 17, Ejby 4070 Kirke Hyllinge  CVR-nr.: 42 14 15 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Karlshøj Allerup, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Karlshøj Consult ApS, Kirke Hyllinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskabet Karlshøj Consult ApS, som yder konsulenttydelser inden for elektroniske systemer og generel projektledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.736 kr. mod -5.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775.740 kr. mod 360.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.736</b>	<b>-5.632</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	753.526	578.404
Andre finansielle indtægter	49.453	0
Finansielle omkostninger	-14.168	-273.744
<b>Resultat før skat</b>	<b>782.075</b>	<b>299.028</b>
Skat af årets resultat	-6.335	61.402
<b>Årets resultat</b>	<b>775.740</b>	<b>360.430</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.526	118.837
Udbytte for regnskabsåret	122.000	100.000
Overføres til overført resultat	400.214	141.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>775.740</b>	<b>360.430</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.028.204	774.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.028.204	774.678
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.028.204</b>	<b>774.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.668	8.266
Tilgodehavende selskabsskat	16.327	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	0	83.517
Tilgodehavender i alt	85.995	91.783
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.046.594	610.379
Værdipapirer i alt	1.046.594	610.379
Likvide beholdninger	10.455	18.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.143.044</b>	<b>720.770</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.171.248</b>	<b>1.495.448</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.363	118.837
Overført resultat	1.607.710	1.207.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.142.073</b>	<b>1.466.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	22.115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.175	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.175	29.115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.175</b>	<b>29.115</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.171.248</b>	<b>1.495.448</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	118.837	1.207.496	100.000	1.466.333
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	253.526	400.214	122.000	775.740
	<b>40.000</b>	<b>372.363</b>	<b>1.607.710</b>	<b>122.000</b>	<b>2.142.073</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.046.594</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.215</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.